Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017г.                                                                                           № 83
О внесении  дополнений в постановление №  66 от 20.02.2012г.
 «Об утверждении реестра муниципальных услуг
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»

(с изменениями от 15.06.2012г. №191, от 25.07.2012г. №249,
от 22.03.2013г. №83, от 07.02.2014г. №31, от 14.07.2015г. № 236,

от 24.08.2016г. №408, от 29.12.2016г. №662)
          В соответствии  с Положением о перечне муниципальных услуг (работ)     Бирюсинского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Бирюсинского городского поселения от 08.07.2011г. № 161, статьями 6,8,37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации от 20.02.2012г. №66 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 15.06.2012г. №191, от 25.07.2012г. №249, 22.03.2013г. №83, от 07.02.2014г. №31, от 14.07.2015г. №236, от 24.08.2016г. №408, от 29.12.2016г. №662) следующие дополнения:

       1.1.  Приложение №2 к постановлению администрации Бирюсинского городского поселения дополнить муниципальными услугами (идентификатор) 1.1.35., 1.1.36. в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Бирюсинский Вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения в сети «Интернет».
Глава  администрации

Бирюсинского городского поселения                                                             А.В.Ковпинец

Приложение к
постановлению администрации
Бирюсинского городского поселения
           от 10.02.2017г. № 83
	1.1.35.
	Согласование инвестиционных программ организаций коммунального комплекса в сфере горячего, холодного водоснабжения, водоотведения
	Администрация Бирюсинского городского поселения, отдел по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству
	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07. 2008г. № 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10. 2007г. № 99 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10. 2007г. № 100 "Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 14.04.2008 г. № 48 "Об утверждении Методики проведения мониторинга выполнения производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса"
	Организации коммунального комплекса, осуществляющие эксплуатацию систем водоснабжения и водоотведения на территории  Бирюсинского городского поселения
	бесплатная
	Решения о согласовании инвестиционной программы организации в сфере горячего, холодного водоснабжения, водоотведения;

Решения об отказе в согласовании инвестиционной программы организации в сфере горячего, холодного водоснабжения, водоотведения
	Постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 01 февраля 2017 г. № 68 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Согласование инвестиционных программ организаций коммунального комплекса в сфере горячего, холодного водоснабжения, водоотведения"
	Федеральный закон

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	1.1.36.
	Согласование инвестиционных программ организаций коммунального комплекса,  осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения
	Администрация Бирюсинского городского поселения, отдел по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству
	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07. 2008г. № 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10. 2007г. № 99 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10. 2007г. № 100 "Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса",

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 14.04.2008 г. № 48 "Об утверждении Методики проведения мониторинга выполнения производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса"
	Организации коммунального комплекса, осуществляющие эксплуатацию системы  теплоснабжения на территории Бирюсинского городского поселения
	бесплатная
	Решение о согласовании инвестиционной программы организации коммунального комплекс, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения;

Отказ в предоставлении услуги
	Постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 02 февраля 2017 г. № 67 "Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Согласование инвестиционных программ организаций коммунального комплекса,  осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения "
	Федеральный закон

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"